МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА ШКОЛА № 6

ИМЕНИ ПОЛКОВНИКА ВВС РФ В.П. ЧИКУНОВА

СТАНИЦЫ СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ

  ст. Старовеличковская

ПРИКАЗ

16.08.2021 г.                               № 78/1

Об утверждении штатного расписания и должностных инструкций сотрудников

Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» на базе МБОУ-СОШ № 6 ст.

Старовеличковской

    В целях реализации на территории Краснодарского края

национального проекта «Образование», утвержденного протоколом

президиума Совета при Президенте Российской Федерации по

стратегическому развитию и национальным проектам от 24 декабря 2018

года № 16, в соответствии с методическими рекомендациями,

утвержденными распоряжением Министерства просвещеня Российской

Федерации от 12 января 2021 года № Р-6, приказом МОН и МПКК от

26.04.2021 года № 1339 «Об утверждении перечня  образовательных

организаций, расположенных в сельской местности и малых городах на базе

которых планируется создание центров образования естественно-научной и

технологической направленности и Точка Роста в целях обеспечения

реализации регионального проекта «Современная школа в 2021 году»

П р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить штатное расписание сотрудников Центра образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка

роста» на базе МБОУ-СОШ № 6 ст. Старовеличковской, согласно

приложению 1

2. Утвердить должностные инструкции сотрудников Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» на базе МБОУ-СОШ № 6 согласно Приложению 2

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор                                                    И.В. Ерошенко

Приложение 1

К приказу 78/1 от 16.08.2021г

Штатное расписание сотрудников центра образования естетственно-научной

и технологической направленностей «Точка роста»

на базе МБОУ-СОШ № 6

 Название штатной единицы ФИО

1 Руководитель Центра, внеурочная

деятельность

Ерошенко Д.А.

2 Учитель физики Ерошенко И.В.

3 Учитель химии и биологии Ерошенко Д.А.

4 Учитель технологии Ломакин О.Е.

5 Педагог дополнительного образования Уразаев Ю.А.

		2021-08-23T11:18:57+0300
	Ерошенко Ирина Викторовна